附件1
青岛农业大学校园安全隐患自查工作台账
单位名称（盖章）：                                             填表时间：  年  月  日
	序号
	安全隐患详情描述
	隐患地点
	整改举措
	完成
时间
	具体
责任人
	单位
负责人
	备注
说明

注：“备注说明”一栏填报对自查出的问题需要学校协调解决的意见建议。

附件2
大排查大整治检查报告模板
（仅供参考）
校园安全专项检查工作领导小组：
按照《关于开展校园安全隐患专项检查的通知》要求，XX单位高度重视，成立了工作专班，严格对照指标体系对安全管理工作开展了全面检查，…………………………。现将有关情况报告如下：
1、 组织开展情况
（包括制度机制、组织领导、检查时间、检查范围、宣传教育、应急培训情况等）
………………………………………………………………………………………………

2、 存在问题隐患
（要有详实描述、具体数据支撑）
3、 ………………………………………………………………………………………………

4、 整改落实情况
（包括整改举措、整改时限、下一步工作打算等）
………………………………………………………………………………………………

5、 有关意见建议
………………………………………………………………………………………………

【格式要求】
标题：二号方正小标宋简体，如果两行或以上，行距可以调整为35磅；
一级标题：三号黑体；
二级标题：三号楷体_GB2321；
三级标题：三号仿宋_GB2321加粗；
正文：三号仿宋_GB2321；
文末空两行居右落单位名称；单位名称下为报送时间；
A4纸型，边距、行距默认，页码居中排列。
 1 / 3